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ת"פ 5158/06/15 – מדינת ישראל נגד עומאר גרבאוי
בית משפט השלום בראשון לציון

26 יוני 2016 ת"פ 5158-06-15 מדינת ישראל נ' גרבאוי

לפני כבוד השופטת שירלי דקל נוה
מדינת ישראל המאשימה

נגד
הנאשם עומאר גרבאוי

נוכחים:

ב"כ המאשימה עו"ד גינגולד

הנאשם וב"כ עו"ד גססה ועו"ד בן-נון

[פרוטוקול הושמט]

החלטה והכרעת דין

אני מתירה את תיקון כתב האישום, ולאור הודאת הנאשם בעובדות כתב האישום המתוקן, אני מרשיעה אותו בעבירת
[נוסח משולב], וחיפוש)  (מעצר  (א) לפקודת סדר הדין הפלילי  או באיומים למנוע מעצר, לפי סעיף 47  שימוש בכוח 

התשכ"ט - 1969.

ניתנה והודעה היום כ' סיוון תשע"ו, 26/06/2016 במעמד הנוכחים.

שירלי דקל נוה , שופטת

[פרוטוקול הושמט]

https://www.verdicts.co.il
https://www.verdicts.co.il


עמוד 2
© verdicts.co.il - כל הזכויות שמורות לאתר פסקי דין

גזר דין

הנאשם הורשעה, בהתאם להודאתו, במסגרת הסדר טיעון ובעובדות כתב האישום המתוקן לפיו בתאריך 22.7.2014
הגיע הנאשם, כשהוא תחת השפעת אלכוהול, לשער הכניסה לנמל התעופה בן גוריון, כשאין בידיו תעודה מזהה. הנאשם
עצור, שהוא  לנאשם  הודיע  השוטר  השוטר.  את  ודחף  גופו  על  חיצוני  לחיפוש  סירב  השוטרים,  בפני  להזדהות  סירב 

עמו. שהתגושש  בכך  למעצרו,  התנגד  הנאשם 

הצדדים הגיעו להסדר טיעון, לפיו עתרו במשותף להשית על הנאשם מאסר על תנאי וקנס בסך 500 שקלים.

ב"כ המאשימה הפנה לרישום הפלילי של הנאשם הכולל שתי הרשעות קודמות -

ההרשעה הראשונה מבית-משפט מחוזי בתל-אביב בגין עבירה של מעשה מגונה משנת 2007 בגינה נדון בשנת 2009
והושת עליו מאסר בפועל למשך שנה, מאסר מותנה קנס ופיצוי.

נדון בגינן   2011 משנת  ברכב  במזיד  וחבלה  שבל"ר  של  עבירות  בגין  בתל-אביב  שלום  מבית-משפט  השניה  ההרשעה 
בשנת 2014 והושת עליו מאסר בפועל לתקופה של חודשיים לריצוי בדרך של עבודות שירות, מאסרים על תנאי, קנס,

פסילת רישיון בפועל ועל תנאי.

בא-כוח המאשימה ציין כי המאשימה לקחה בחשבון את העובדה שהנאשם הודה, חסך זמן שיפוטי יקר ולקח אחריות על
מעשיו, ועל כן הגיעה להסדר כפי שהוצג.

באת-כוח הנאשם הוסיפה כי יש לקחת בחשבון עוד כי כתב האישום תוקן ומותן.

ובהם עברו הפלילי של הנאשם שאינו בעבירות טיעוני הצדדים,  ואת  לעניין  כל הנסיבות הצריכות  לאחר ששקלתי את 
מאותו סוג, התיקון בכתב האישום, חלוף הזמן מאז ביצוע העבירה, הודאתו של הנאשם והחסכון בזמן שיפוטי יקר ואת

האינטרס הציבורי, וכן עקרון כיבוד ההסדרים, ההסדר הינו סביר ועולה בקנה אחד עם מתחם הענישה ההולם והראוי.

לפיכך, מוצאת אני לנכון לכבד את הסדר הטיעון וגוזרת על הנאשם את העונשים הבאים:

א)        מאסר על תנאי למשך 4 חודשים, והנאשם לא יישא בעונש זה אלא אם כן יעבור בתוך שלוש שנים
מהיום את העבירה בה הורשע, ו/או עבירה של הפרעה לשוטר.

ב)         קנס כספי בסך 500 ₪ או 3 ימי מאסר תמורתו.

הקנס ישולם עד ליום 1.8.2016.
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ניתן בזאת צו כללי למוצגים.

הנאשם יפנה למזכירות בית-המשפט לקבלת שובר לתשלום הקנס.

זכות ערעור לבית המשפט מחוזי מרכז - לוד תוך 45 ימים מהיום.

ניתן והודע היום כ' סיוון תשע"ו, 26/06/2016 במעמד הנוכחים.

שירלי דקל נוה , שופטת

https://www.verdicts.co.il
https://www.verdicts.co.il

